

Vilstrup Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 26 31 13 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vilstrup Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 31 13 81
Stiftet: 3. november 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.250 kr. mod -13.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -326.555 kr. mod -172.261 kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.250	-13.617
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-310.614	-157.895
Andre finansielle indtægter	9.395	7.267
Andre finansielle omkostninger	-13.086	-8.016
Resultat før skat	-326.555	-172.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-326.555	-172.261
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-326.555	-172.261
Disponeret i alt	-326.555	-172.261

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	259.338	1.106.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.338</u>	<u>1.106.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>259.338</u>	<u>1.106.050</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	209.628	889.587
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>209.628</u>	<u>889.587</u>
	Likvide beholdninger	<u>648</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>210.276</u>	<u>889.587</u>
	Aktiver i alt	<u>469.614</u>	<u>1.995.637</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	337.114	663.669
	Egenkapital i alt	<u>462.114</u>	<u>788.669</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	38.864
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til associerede virksomheder	0	515.170
	Anden gæld	0	3.751
	Periodeafgrænsningsposter	0	641.683
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>1.206.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>1.206.968</u>
	Passiver i alt	<u>469.614</u>	<u>1.995.637</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.596.710	1.174.850
Tilgang i årets løb	0	509.860
Afgang i årets løb	-39.200	-88.000
Kostpris ultimo	1.557.510	1.596.710
Opskrivning, primo	137.360	-248.231
Årets resultat	-772.822	5.611
Årets tilbageførsler på afgang	39.200	258.079
Udbytte	-98.775	-565.616
Begrænsning i nedskrivning	29.865	0
Indtægtsført badwill ved køb af kapitalandele	0	687.517
Opskrivninger ultimo	-665.172	137.360
Afskrivninger på goodwill, primo	-628.020	-248.601
Årets afskrivninger på goodwill	-209.340	-209.340
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	0	-170.079
Afskrivninger på goodwill ultimo	-837.360	-628.020
Modregnet i tilgodehavender	204.360	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	204.360	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.338	1.106.050
I regnskabsposten indgår goodwill med	209.338	418.678
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haj Invest ApS	Vejle	26 %
BFP Horsens ApS	Vejle	40 %
Spektrum Odense ApS	Vejle	0 %
	31/12 2015	31/12 2014
2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Tilgodehavende hos Crazy Daisy, Herning ApS	106.531	101.458
Tilgodehavende hos BFP Horsens ApS	4.322	222.513
Tilgodehavende hos Haj Invest ApS	204.360	0
Tilgodehavende udbytte	98.775	565.616
Modregnet negativ indre værdi	-204.360	0
	209.628	889.587

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	663.669	835.930
Årets overførte resultat	-326.555	-172.261
	<u>337.114</u>	<u>663.669</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret solidarisk for Haj Invest Aps´ mellemværende med Sydbank dog begrænset til kr. 1.000.000.		